公告编号：2024-024

证券代码：839085        证券简称：广东威林        主办券商：太平洋证券

广东威林科技股份有限公司

2024 年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

根据《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系统业务规则》《全

国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》等相关规定，广东威林科技股份有限公司

（以下简称“公司”）将公司募集资金存放与使用情况说明如下：

一、 募集资金基本情况

2023年11月7日公司召开第三届董事会第十四次会议，审议通过《关于公司股票

定向发行说明书的议案》《关于与认购对象签署附生效条件的<股份认购协议>的议

案》，该议案于2023年11月23日经2023年第四次临时股东大会审议通过。2023年12月

13日，取得全国中小企业股份转让系统出具的《关于同意广东威林科技股份有限公司

股票定向发行的函》（股转函【2023】3275号），公司发行股票3,125,000股，发行价格

为人民币8元/股，募集资金总额为人民币2,500万元。募集资金到位情况已经深圳宣达

会计师事务所(普通合伙)于2023年12月19日完成审验，并出具了宣达验字【2023】0011

号验资报告。

二、 募集资金管理情况

（一）管理制度建行和执行情况

根据《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》“第二章一般规定”的“第二

节募集资金管理”的规定，公司已建立了《广东威林科技股份有限公司募集资金管理

制度》。2017年10月27日，2017年第四次临时股东大会审议通过了《广东威林科技股

份有限公司募集资金管理制度》议案，并于2017年10月27日在全国中小企业股份转让

系统官网披露。公司对募集资金实行专户存储，在使用募集资金时，严格按照公司资

金管理制度履行资金使用审批手续，以保证专款专用。

（二）募集资金专户开设情况

公告编号：2024-024

公司与中国银行股份有限公司惠州金山湖支行、太平洋证券股份有限公司签署了

《募集资金三方监管协议》，本次股票发行所募集的资金，均按要求存入以下指定账

户：

户名：广东威林科技股份有限公司

账号：628877866118

开户行：中国银行股份有限公司惠州金山湖支行

公司募集资金不存在控股股东、实际控制人或其他关联方占用或转移定向发行募

集资金的情形，也不存在取得股转系统股票发行股份登记函之前使用股票发行募集资

金的情形。同时，公司募集资金也没有用于持有交易性金融资产和可供出售的金融资

产、借予他人、委托理财等财务性投资，没有直接或间接投资于以买卖有价证券为主

营业务的公司。

三、 本报告期募集资金的实际使用情况

本报告期不存在变更募集资金用途的情形，不存在使用募集资金置换预先投入自筹

资金的情形，不存在使用闲置募集资金进行现金管理的情形，存在使用闲置募集资金暂

时补充流动资金的情形，不存在募集资金余额转出的情形。

根据股票发行方案，该项募集资金中25,000,000.00元用于补充流动资金、支付货

款，截至2024年6月30日，上述募集资金已累计支出2,519,101.17元，募集资金余额

22,506,219.52元，具体情况如下：

单位：元

项目 金额

一、募集资金总额 25,000,000.00

二、使用募集资金总额 2,519,101.17

其中：补充公司流动资金 2,519,101.17

三、利息收入 25,775.69

四、募集资金剩余余额 22,506,219.52

四、 募集资金使用及披露中存在的问题

本报告期不存在募集资金管理或使用不规范、信息披露不及时不准确的情形。

五、 备查文件

1、《广东威林科技股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议》

公告编号：2024-024

广东威林科技股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 15 日

	一、 募集资金基本情况
	二、 募集资金管理情况
	三、 本报告期募集资金的实际使用情况
	四、 募集资金使用及披露中存在的问题
	五、 备查文件